modolibet innodatus existil, ad effectum

praesentium dumtaxat consequendum
,

barum serie absolventes et absolutum

fore'censentes, huiusmodi supplicationi-

bus inclinati, ac vesligiis Clementis prae-

decessoris praedicti in hoc òmnino in-

haerentes, per praesentes volumus, sta-

luimus et ordinamus quod de cetero

perpetuis futuris temporibus, si rei in

civitate et dioecesi Portugallensi tam

civililer quam criminaliter conventi li-

lem contumaciter in competenti termino

eis praefigendo contestari recusaverint

seu noluerint, termino elapso, lis ipsa

per negativam prò legitime contestata

habeatur, ac exinde iudices, coram qui-

bus causas prò tempore pendere conti-

gerit, ad ulteriora, etiam ad causae con-

clusionem et sententiae definilivae pro-

lationem, alias tamen legitime, proce-

dere valeant, nec eorum processus, ex

Bull. Rom. - Voi. XIX. 117

eo quod lis ipsa in forma iuris conles-

stata non fuerit, impugnari, annullari

seu invalidari debeai seu possit. Et sic

in praemissis per quoscumque iudices

etiam causarum palatii apostolici audi-

tores, sublatà eis et eorum cuilibet qua-

vis aliter iudicandi et interprelandi fa-

cultate, iudicari, decidi et terminari de-

bere, irritum quoque et inane si secus

super his a quoquam, quavis auctoritate,

scienter vel ignoranler, contigerit atten-

lari, decernimus.

§ 3. Non obstantibus apostolicis, ac coDirarioram

... . . ... derogjtio.

in universalibus provincialibusque et

synodalibus conciliis editis, generalibus

vel specialibus, constitutionibus et or-

dinationibus , dictaeque ecclesiae Por-

tugallensis , iuramento , confirmalione

apostolica, vel quavis firmitate alia ro-

boratis , statutis et consuetudinibus
,

privilegiis quoque, indultis et litteris

apostolicis in contrarium praemissorum

quomodolibet concessis, confirmatis et

innovatis; quibus omnibus et singulis,

illorum tenores praesentibus prò piene

et sufh'cienter expressis ac insertis ha

bentes, illis alias in suo robore per-

mansuris , ad praemissorum elfeclum
,

hac vice dumtaxat, specialiler et expres-

se derogamus ; ceterisque contrariis qui-

buscumque.

Datum Romae, apud S. Mariani Ma-

iorem, sub annulo Piscatoris, die iv mar-

tii mdclxxxix ,
pontificatus nostri an-

no XIII.

Dal. die 4 martii 1689, pontif. anno xih.

CCV.

Conceditur fralribus Cappuccinis facul-

tas applicandi indulgentiam die u

augusti animabus defunctorum per

modum suffraga
1

.

1 Eadem facultas concessa fuit fratribus de

Observantià et Reformatis Ordinis sancii Franci-
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Innocentius Papa XI,

ad perpetuam rei memoriam.

Praciicia in- § 1 . Alias felicis recordalionis Grego-

','sCr.i.uG." rius PP. XV praedeccssornoster omnibus

uili'ihuMiiùVunìct singulis utriusque sexus chrislifìde-

libus vere poenitenlibus el confessis ac

sacra communione refeclis, qui aliquam

ex ecclesiis fratrum Ordinis Minorum

sancii Francisci Cappuccinorum nuncu-

palorum, ubique existenlium, die nmen-
sis angusti, a primis vesperis usque ad

occasum solis diei buiusmodi , annis

singulis, devote visilassent, et ibi prò

christianorum principum concordia, bae-

resum extirpalione ac S. M. E. exalta-

tione pias ad Deum preces effudisscnt,

plenariam omnium peccatorum indul-

gentiam et remissiónem misericordiler

in Domino concessit, et alias, prout in

ipsius Gregorii praedecessorislitteris de-

supcr simili forma Brevis, die xn octo-

bris mdcxxii expeditis
,
quas perpeluis

futuris temporibus valere voluit, uberius

conlinetur.

§ 2. Cum autem, sicut dilectus fìlius

modernus procurator generalis dicti Or-

dinis nobis nuper exponi fecit, indul-

genliam plenariam et peccatorum remis-

siónem per dietimi Gregorium praede-

cessorem, ut praefertur, concessam, etiam

animabus christifidelium defunctorum

per modum suffragii applicari posse

summopere desiderei: nos, piis eiusdem

procuratoris generalis volis hae in re,

quantum cum Domino possumus, favo-

rabiliter annuere volentes, auclorilate

nobis a Domino tradita, ac beatorum

Petri et Pauli apostolorum eius auclo-

rilate confisi, indulgentiam plenariam

et peccatorum remissiónem, chrislifide-

libus praefatis supradictas ecclesias fra-

trum Ordinis sancti Francisci Capucci-

norum dieta die secundà mensis augu-

sci constitutione ed. mdclxxxvu, die 22 ianuarii,

pontif. xi.

Concessici di

cUc (acuitali;

sti, ut supra, visitanlibus et praòmissa

peragentibus concessam, etiam ebristi-

fìdelium animabus, quae Deo in ebari-

tate coniunctae ab hac luce migraverinf,

per modum suffragii applicari posse

,

etiam perpetuo concedimus et indulge-

mus. In contrarium facientibus quibus-

cumque.

§ 3. Volumus autem ut earumdem

praesentium litterarum transumplis, seu

exemplis, etiam impressis, manu alicu-

ins notarii publici subscriptis, et sigillo

personae in ecclesiastica dignitate con-

stilutae munitis, eadem prorsus fides tam

in iudicio quam extra illud ubicumque

locorum habealur, quae ipsis praesenti-

bus haberelur si forent exhibitae vel

ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die x maii